Pretenzijos dėl kokybės ir nekokybiškos prekės atgal priimamos 

per 14 darbo dienų, jeigu nustatoma Pardavėjo kaltė dėl blogos produkcijos pateikimo.

4. ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS

4.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Visa sutarties vertė – 18000 su PVM (aštuoniolika tūkstančių eurų, 00 ct).
4.2. Pirkėjas įsipareigoja už gautas paslaugas pagal pateiktą  sąskaitą-faktūrą  apmokėti banko pervedimu per 14 kalendorinių 

dienų skaičiuojant nuo sąskaitos-faktūros pasirašymo dienos. 
4.3. Pirkėjas, be pagrindo atsisakęs priimti savo užsakytas ir Pardavėjo suteiktas paslaugas, privalo sumokėti Pardavėjui 30%